檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　函

地址：813高雄市左營區崇德路801號

承辦單位：公務人力發展中心研究組

承辦人：陳琬喻

電話：07-3422101#505

傳真：3593339

電子信箱：winnie07@kcg.gov.tw

受文者：國立高雄應用科技大學

發文日期：中華民國105年11月29日

發文字號：高市府人發字第10570402500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：作業計畫、市政實習一覽表、申請表、實習機關建議彙整表(隨文引入)(1902745

7_10570402500A0C_ATTCH5.doc、19027457_10570402500A0C_ATTCH7.docx、1902

7457_10570402500A0C_ATTCH8.docx、19027457_10570402500A0C_ATTCH6.docx、

19027457_10570402500A0C_ATTCH4.docx)

主旨：檢送本府106年度暑期提供本市大學院校學生市政學習名

額一覽表乙份（如附件），請貴校依需求填具相關申請表

於105年12月23日前函覆本府公務人力發展中心彙辦，請查

照。

說明：

一、有關學習生媒合配對與管理將依據「高雄市政府提供本市

大學院校學生市政學習作業計畫」辦理。

二、本府各局處、區公所僅提供學習機會，不支付任何費用且

不提供住宿餐飲交通工具等，學習期間學生保險亦由各校

自行負責投保，學習完畢時數達80小時以上(含)者，以市

長名義核發證書。

三、本案經各校申請後統計名額，視本府各局處性質及需求安

排媒合，最後學習名單以本府正式函文通知確認。

四、檢附本府「105年度實習機關建議彙整表」乙份，供貴校

5

國立高雄應用科技大學

1051012764　105/11/29

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

申請106年度市政學習參酌。

正本：國立中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、國立高雄應用科技大學、國

立高雄海洋科技大學、國立高雄第一科技大學、國立高雄餐旅大學、義守大學、

樹德科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、高雄醫學大學、正修學校財團

法人正修科技大學、高苑科技大學、輔英科技大學、東方學校財團法人東方設計

學院、和春技術學院、實踐大學(高雄校區)

副本：高雄市政府公務人力發展中心(含附件) 2016-11-29
11:45:18

市長　陳 菊